
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

18/2025

14/03/2025

E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br  Site: http://www.saocristovao.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
Rua Juventino França de Moraes, 19 - Centro - São Cristóvão do Sul
CEP: 89533-000 CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: (49) 3253-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/03/2025
Pregão eletrônico
5/2025 - PE
18/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO DO EVENTO DE COMEMORAÇÃO DO 33º ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO
DO SUL, COM FORNECIMENTO E LOCAÇÃO DE TODA A ESTRUTURA
NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS.

Participante: GRV ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ORGANIZAÇÃO

E REALIZAÇÃO DO EVENTO DE COMEMORAÇÃO DO 33º
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO
MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL, COM FORNECIMENTO E
LOCAÇÃO DE TODA A ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A
REALIZAÇÃO DO EVENTO, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

1,000 SVÇ 266.900,00 266.900,00

Total do Participante: 266.900,00

Total Geral: 266.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/03/2025São Cristóvão do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: kaina.lima. Emissão: 24/03/2025, às 13:24:03. Protocolo: 78ccf535-da42-406b-a504-7b6433501cf1


